



# CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

January 10, 2014

No.2

## SEMINAR TALKS : PH.D

**Vimal Mohan John**, Research Scholar, Department of Humanities and Social Sciences (HS11D004) will give a seminar talk on *Screen Masculinities: Performances, Mediations, Subversion and Anti-Subversion in Recent American Cinema* at 1500 hours on January 13, 2014 in HSB 333.

**Radha S**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE08D023) will give a seminar talk on *Device Noise in Continuous-Time  $\Delta\Sigma$  Modulators* at 1500 hours on January 13, 2014 in ESB 244.

**Thangaraja J**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME09D027) will give a seminar talk on *Controlling Biodiesel-NOx from CI Engine* at 1500 hours on January 13, 2014 in the IC Engines Laboratory Rudolf Diesel Hall.

**Sathiesh Kumar V**, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED10D006) will give a seminar talk on *Development of Laser Induced Breakdown Spectroscopy Technique for Remote Measurement of Salt Deposit on a Wind Turbine Blade* at 1200 hours on January 17, 2014 in the Conference Hall (ED 103).

**Sahana M Prabhu**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE08D025) will give a seminar talk on *Unmasking Moving Objects Under Camera Motion Blur* at 1600 hours on January 17, 2014 in ESB 244.

## SEMINAR TALKS : M.S

**Abhishek Ranjan**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11S020) will give a seminar talk on *A Capacitive Sensing System for Improved Human Safety* at 1400 hours on January 15, 2014 in the Seminar Hall (ESB 244).

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



# कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

10 जनवरी, 2014

अंक 2

## संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

**विमल मोहन जोन**, शोध छात्र, मानविकी एवं समाज विज्ञान विभाग (HS11D004) 13 जनवरी 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "स्क्रीन मेस्क्युलीनिटीस: पफॉरमेंसेस, मीडियेशन्स, सबवर्शन अंड एन्टी-सबवर्शन इन रीसेंट अमेरिकन सिनेमा" विषय पर एचएसबी 333 में भाषण देंगे।

**राधा एस**, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE08D023) 13 जनवरी 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "डिवैज़ नायस इन कंटिन्युएस-टैम  $\Delta\Sigma$  माड्युलेटर्स" विषय पर ईएसबी 244 में भाषण देंगे।

**तंगराजा जे**, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME09D027) 13 जनवरी 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "कंट्रोलिंग बयोडीसेल-NOx फ्रम सीआई इंजिन" विषय पर आईसी इंजिनस प्रयोगशाला के रुडाल्फ डीसेल हाल में भाषण देंगे।

**सतीश कुमार वी**, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED10D006) 17 जनवरी 2014 को 12.00 बजे "डेवलपमेंट ऑफ लेजर इंड्यूस्ड ब्रेकडौन स्पेक्ट्रोस्कोपी टेकनिक फार रिमोट मेशर्मेट ऑफ सॉल्ट डेपासिट ऑन ए विंड टर्बइन ब्लेड" विषय पर सम्मेलन कक्ष (ईडी 103) में भाषण देंगे।

**सहाना एम प्रभु**, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE08D025) 17 जनवरी 2014 को सायंकाल 4.00 बजे "अणमास्किंग मूविंग आब्जेक्ट्स अंडर केमेरा मोशन ब्लर" विषय पर ईएसबी 244 में भाषण देंगे।

## संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

**अभिषेक रंजन**, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE11S020) 15 जनवरी 2014 को सायंकाल 2.00 बजे "ए कैपेसिटिव सेन्सिंग सिस्टम फार इम्प्रूव्ड ह्यूमन सेफ्टी" विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है